
 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO PARANÁ 

 
Em virtude de decisão proferida pelo Tribunal de Justiça do Paraná, os candidatos abaixo 
elencados realizarão o Exame Psicotécnico e os Exames de Saúde no local, horário e data 
a seguir estabelecidos: 
 

Inscrição Nome do Candidato 

2010784-6 EDERSON PIPPUS FERREIRA 

2001860-6 VIRGINIA VIANA ARRAIS (sub judice) 

2010417-0 VIVIAN LEILA DE OLIVEIRA SANTOS (sub judice) 

2009824-3 AUGUSTO STAHLHOFER 

2009125-7 ATILA BORGES DA ROSA 

2007635-5 ANDRÉ ZAMPIERI ALVES 

2000580-6 VICTOR ALEXANDRE GODOY FALAVINHA 

2002427-4 FERNANDO CEZAR LOPES CASSIONATO 

2005975-2 ALLINSON PINHO SOBRAL 

2003568-3 VIVIAN PEREIRA LIMA 

200858-0 CONRRADO REZENDE SOARES 

2003853-4 LAIRTON ROCHA RESENDE 

2000451-6 JULIANA RIZZO ROCHA LOURES VERSAN 

2007946-0 CHRISTIANE SCHORR MONTEIRO 

2005546-3 ELAINE ANTUNES BOEGER (sub judice) 

  

 
Exame Psicotécnico 
Data: 24/05/2015 
Local de Realização: OPET - ORGANIZAÇÃO PARANAENSE DE ENSINO TÉCNICO 
Endereço: AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 892 - REBOUÇAS - CURITIBA/PR 
Horário de Abertura dos Portões: 9 horas 
Horário de Fechamento dos Portões: 10 horas 
Sala: 333 – 3º andar 
 
Exames de Saúde 
Data: 29/05/2015 
Local de Realização: Clínica Médica 
Endereço: Rua João Negrão, 380- 8º andar, sala 82 
 

Inscrição Nome do Candidato 
Horário de Convocação 
– Exames de Saúde 

2010784-6 EDERSON PIPPUS FERREIRA 14h40min. 

2001860-6 VIRGINIA VIANA ARRAIS (sub judice) 15 horas 

2010417-0 VIVIAN LEILA DE OLIVEIRA SANTOS (sub judice) 15 horas 

2009824-3 AUGUSTO STAHLHOFER 15h10min. 



2009125-7 ATILA BORGES DA ROSA 15h10min. 

2007635-5 ANDRÉ ZAMPIERI ALVES 15h20min. 

2000580-6 VICTOR ALEXANDRE GODOY FALAVINHA 15h20min. 

2002427-4 FERNANDO CEZAR LOPES CASSIONATO 15h30min. 

2005975-2 ALLINSON PINHO SOBRAL 15h30min. 

2003568-3 VIVIAN PEREIRA LIMA 15h40min. 

200858-0 CONRRADO REZENDE SOARES 15h40min. 

2003853-4 LAIRTON ROCHA RESENDE 16 horas 

2000451-6 JULIANA RIZZO ROCHA LOURES VERSAN 16 horas 

2007946-0 CHRISTIANE SCHORR MONTEIRO 16h10min. 

2005546-3 ELAINE ANTUNES BOEGER (sub judice) 16h10min. 

 
 
 


